
 

Prohlášení o přístupnosti 

Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592 se zavazuje k zpřístupnění webové stránky 
www.4zsjh.cz v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a 
mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a 
o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, který provádí Směrnici 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 ze dne 26. října 2016 o přístupnosti webových 
stránek a mobilních aplikací. 

Tyto webové stránky jsou součástí programu EduPage, kompletního informačního systému pro 
základní školu, který škola využívá. Komplet EduPage zpracovává údaje v souladu s platnou 
legislativou, včetně  EN 301 549 V2 1.2 a standardem WCAG 2.1. 

Další formáty 

Na internetových stránkách jsou informace nabízeny i v podobě dokumentů formátu DOC, DOCX, 
XLS, XLSX a PDF, a to zejména z důvodů, že obsahují typografické prvky a formátování, které 
webový formát HTML nepodporuje, nebo jsou příliš velké, proto pak doporučujeme jejich stažení. 
Formáty DOC a PDF jsou také vhodnější pro tisk. K prohlížení těchto dokumentů je možné 
zdarma stáhnout Word Viewer a Acrobat Reader. V některých webových prohlížečích je 
integrována aplikace, jež slouží k prohlížení výše uvedených formátů dokumentů. 

Prohlášení o použití cookies 

Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané 
cookies. 

 

Vypracování prohlášení o přístupnosti  

Toto prohlášení bylo zpracováno dne 1. 10. 2020 podle metodického pokynu MVČR   k zákonu č. 
99/2019 Sb. o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a na základě informací 
MŠMT k zákonu o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací zveřejněných dne 7. 9. 
2020. 

Prohlášení bylo posouzeno třetí stranou – společnost JHComp s.r.o. (poskytovatel internetového 
připojení a správce domény 4zsjh.cz).  

Zpracování osobních údajů 

Zpracovávání podléhá nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů, známé také jako GDPR. 

Zpracování obsahu – kontaktní údaje 

Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592 
Vajgar 592/III 
37701 Jindřichův Hradec 
+420384323331 
info@4zsjh.cz 
 
Kontakt na technického provozovatele 
Asc Applied Software Consultants, s.r.o. 
Námestie Slobody 11 
811 06 Bratislava 

https://www.msmt.cz/file/53720/download/
https://www.msmt.cz/file/53720/download/
mailto:info@4zsjh.cz


+421 244252580, info@asc.sk 
 

 

  

 


